



عکس: محمدحسن ظریفیمنشن فاراد

رسم همدلی به سبک شهرداری

ایران تلاش کرده‌اند از هفته پیش، موج جدیدی جهت حمایت از تیم ملی ایجاد کنند. یکی از این نهادها شهردای تهران است که دو روز پیش از سفر ملی‌پوشان به قطر، با ایجاد برنامه‌هایی در سطح شهر تهران، تلاش کرد این همدلی را به وجود بیاورد. در واقع شهرداری در پوششی به اسم «همه، هوادار ایران» به منظور تقویت شور و نشاط اجتماعی، همدلی و همبستگی ملی و حمایت از تیم ملی فوتبال، در مراسمی روی پل عابر میان بوستان آب و آتش و طالقانی در اراضی عباس‌آباد برنامه‌ای اجرا کرد و سپس نبرهای متعددی را در سطح شهر به تصویر کشید. به این امید که این موضوع موجب همدلی با تیم ملی شده و از طرفی فضا اندکی به سمت جام جهانی تغییر کند. شاید نیت شهرداری در این زمینه مثبت باشد؛ ولی نوع اجرای این نهاد در این پوشش به گونه‌ای رقم خورده که همین نبرها هم تبدیل به دغدغه‌ای جدید شده است. ابتدا که کلیپ برنامه اجراشده در بوستان آب و علی آتش به نمایش گذاشته شد، بسیاری از اینکه در این کلیپ فقط از مردان استفاده شده، انتقاد کردند. در واقع انتظار می‌رفت با توجه به شرایط کنونی که زنان ایرانی نقش مهمی در اتفاقات اخیر داشته‌اند، توجه به این قشر بیشتر می‌شد تا دست‌کم شعار همدلی یا همه برای ایران، به معنای واقعی‌اش نزدیک‌تر باشد. از این موضوع گذشته، تعدادی از نبرهای پخش‌شده در سطح شهر چندان نشانی از همبستگی یا همدلی نداشت. آنهایی که این نبرها را تهیه کرده‌اند، به طرز آگاهانه‌ای حواس‌شان بوده که در به تصویر کشیدن ۱۱ بازیکن تیم ملی، خبری از شماره ۸ یا ۱۰ نباشد! در

یحیی گل محمدی توهین کرده است؟

بازیکنان تیم ملی انتقاد کرد که چرا در دیدار با رئیس‌جمهور، فرصت مطرح‌کردن مشکلات موجود را از دست داده‌اند و به بیان آن نپرداخته‌اند. یحیی با اشاره به همین مورد از این گفت که نمره معرفت آنها صفر شده است. این انتقاد ولی در ۴۸ ساعت اخیر جایش را به توهین داده و چندین رسانه نزدیک به دولت خبر از حضور یحیی گل‌محمدی در کمیته انضباطی به دلیل توهین به بازیکنان تیم ملی داده‌اند. اینکه آیا صفرشدن نمره معرفت توهین محسوب می‌شود یا خیر، موضوعی است که باید کارشناسان امر درباره‌اش اظهار نظر کنند ولی محدودیت بیشتر بر چهره‌های سرشناس ورزشی، رویه‌ای است که به‌تازگی صورت گرفته و نیاز به مدیریت بهتری دارد. در چند روز اخیر، به غیر از داستان یحیی

یحیی گل‌محمدی، سرمربی باشگاه پرسپولیس، به سئوژه جدیدی در دنیای ورزش تبدیل شده است. بعد از برجسته‌شدن متون اینستاگرامی علی کریمی و علی دایی، این‌بار یحیی گل‌محمدی، سرمربی پرسپولیس، زیر ذره‌بین رفته و عنوان شده که قرار است امروز به کمیته انضباطی باشگاه برود. قبل از برگزاری این جلسه تعدادی از رسانه‌ها گمانه‌زنی کرده‌اند او تنبیه یا جریمه شود و حتی از این نوشته‌اند که ممکن است با توجه به اظهارات اخیرش، دیدار حساس دربی در هفته دوازدهم لیگ برتر ایران را از دست دهد. اینکه یحیی چرا باید به کمیته انضباطی برود، برگرفته از انتقادی است که او چند روز پیش از دیدار ملی‌پوشان ایران با ابراهیم رئیسی داشته است. او با انتشار تصاویری، از

دور افتخار مهدی خدابخشی با پرچم صربستان



در روزهایی که تیم ملی تکواندوی ایران در رقابت‌های جهانی مکزیک برای رسیدن به مدال طلا به آب و آتش می‌زند، مهدی خدابخشی، ملی‌پوش سابق ایران، برای صربستان در این رقابت‌ها کسب مدال کرد. تا این روزها دومین ورزشکار ایرانی باشد که با پرچم صربستان دور افتخار می‌زند.

مهدی خدابخشی تکواندوکار ایرانی که در سال ۲۰۱۵ با پرچم ایران به مدال طلای جهان رسیده بود، چند سال قبل و بعد از ازدواج با یکی از تکواندوکاران تیم ملی زنان صربستان، به این کشور مهاجرت کرد و نهایتاً با تغییر تابعیت، توانست برای صرب‌ها در رقابت‌های بین‌المللی سه میدان برود. او در مکزیک و در دومین روز مسابقات جهانی به مدال طلای وزن منهای ۸۷ کیلوگرم رسید. خدابخشی در دور اول تالچ سلیمانوف از جمهوری آذربایجان را مغلوب کرد و در ادامه به مصاف ابوالفضل عباسی رفت. او در دو راند مقابل ملی‌پوش ۱۹ساله ایران به برتری رسید. خدابخشی در مرحله یک‌چهارم نهایی با جردن استیوارت مبارزه کرد و در دو راند حریف کانادایی را شکست داد. این تکواندوکار در مرحله نیمه‌نهایی به مصاف نیکیتا رافالوویچ از ازبکستان رفت و در دو راند با نتایج ۶ بر ۳ و ۳ بر ۲ رقیب خود را با شکست بدرقه کرد و فینالیست شد. در دیدار فینال نیز خدابخشی با مینگ کوان فنگ از چین دیدار کرد و در این مبارزه هم به برتری دو بر صفر با نتایج یک بر صفر و ۵ بر ۴ رسید. به این ترتیب، خدابخشی تبدیل به اولین تکواندوکار دنیا شد که توانسته با پرچم دو کشور مختلف، به عنوان قهرمانی در جهان برسد. او در شرایطی با پرچم صربستان در این رقابت‌ها دور افتخار زد که از چندی قبلی نیز علی ارسلان، فرنگی‌کار ایرانی موفق شد در مسابقات جهانی ۲۰۲۲

گل‌محمدی، دو مورد بحث‌برانگیز دیگر هم رقم خورده که حسایی بازیکنان فوتبال را به تکاپو انداخته است. اولین مورد مربوط به بازداشت پرویز برومند، دروازه‌بان سابق تیم ملی و باشگاه استقلال، در اعتراضات اخیر است. این خبری است که پایگاه خبری وابسته به وزارت ورزش آن را منتشر و سپس در خبرگزاری‌های داخلی به طور رسمی بازنشر شد. بازداشت برومند باعث شد تا در روزهای اخیر بسیاری از چهره‌های مطرح ملی از جمله احمدرضا عابدزاده و وحید هاشمیان در کنار چندین بازیکن از تیم‌های استقلال و پرسپولیس درخواست آزادی پرویز برومند را داشته باشند. سرروش فیعی هم دیگر چهره خرسباز بازیکنان فوتبال است. ماجرای سرروش تا حدودی پیچیده است و بسیاری

خبر از بازداشت چندساعته او می‌دهند. آن‌طورکه عارف غلامی، بازیکن باشگاه استقلال، در اینستاگرامش نوشته، سرروش برای میانجیگری وارد یک مجادله می‌شود و بعد برای چندساعتی بازداشت می‌شود. این موضوع با واکنش رسمی از سوی باشگاه پرسپولیس همراه شده، ولی استوری متعدد بازیکنان استقلال و پرسپولیس برای سروش ریغعی و ابراز حمایت از او، نشان می‌دهد که چنین شایعه‌ای درست است. به هر روی، تا زمان مشخص‌شدن تکلیف پرویز برومند، امروز هواداران فوتبال منتظر رفتار کمیته انضباطی باشگاه باشگاه یحیی گل‌محمدی، سرمربی پرسپولیس هستند. مربی‌ای که انتقاد کرده و حالا با اتهام توهین قرار است پاسخ‌گوی انتقادش باشد.

اخبار برگزیده

منوعیت‌های عجیب برای زنان در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر

قوانین قطری‌ها شرایط را برای هواداران در جام جهانی ۲۰۲۲ سخت کرده است. به گزارش فرارو، جام جهانی نزدیک است و هواداران سر از پا نمی‌شناسند، اما قوانین قطری شرایط را برای خیلی از هواداران سخت کرده است؛ به‌ویژه خانم‌هایی که از کشورهای اروپایی و آمریکایی به قطر می‌روند با چالش‌های سختی روبه‌رو خواهند شد. فیفا در وب‌سایت خود نوشت که هواداران می‌توانند هر چه می‌خواهند بپوشند، اما باید به قوانین کشور میزبان احترام بگذارند و بدن خود را بپوشانند. طبق قوانین حقوقی قطر، زنان باید مراقب پوشش خود باشند وگرنه با جریمه یا حتی زندانی‌شدن روبه‌رو می‌شوند. از زنان غیرقطری انتظار نمی‌رود از قوانین سفت و سخت این کشور مسلمان پیروی کرده و عبا (لباس مشکی بلند ستی) بپوشند، اما باید قسمت میانی بدن (شکم) و شانه خود را بپوشانند و دامن و پیراهن‌هایشان هم باید زانوهایشان را بپوشاند. مردان هم اگر پیراهن از تن دریاورند، با جریمه و زندان روبه‌رو خواهند شد و پوشیدن تاپ‌های بدون آستین یا لباس‌هایی با شعار توهین‌آمیز نیز مجاز نیست.

مهدوی کیا دعوت فیفا را رد کرد

مهدی مهدوی‌کیا با وجود داشتن قرارداد رسمی برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر از حضور در این کشور انصراف داد. پس از انصراف پیش‌کسوتان فوتبال ایران از حضور در جام جهانی، این بار علی کریمی با انتشار متنی در صفحه اینستاگرام خود خبر جدیدی را در این‌باره منتشر کرد. به گفته علی کریمی، مهدی مهدوی‌کیا نیز دعوت فیفا را برای حضور در جام جهانی رد کرده است. این در حالی است که مهدوی‌کیا میهمان ویژه‌ای در جام جهانی محسوب می‌شده و قرار بود بخشی از برنامه تدارک دیده‌شده دیدار ایران و انگلیس باشد و پیش از آغاز این دیدار به همراه برخی از بازیکنان سابق تیم ملی انگلیس وارد زمین شوند. پیش از این، علی دایی، علی کریمی و نواد تکونام از حضور در قطر صرف‌نظر کرده بودند.

۱۰ گل‌زن برتر تاریخ جام جهانی چه کسانی هستند؟

در آستانه جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، با ۱۰ گل‌زن برتر تاریخ این مسابقات آشنا شوید. به گزارش ایسنا و به نقل از تلگراف، در طول تاریخ جام جهانی فوتبال، چندین مهاجم گل‌زن بوده‌اند که با تیم ملی خود در جام جهانی حضور داشته‌اند و رکورد گل‌زنی خوبی در این رقابت‌ها ثبت کرده‌اند. میروسلاو کلوزه مهاجم سابق آلمان با ۲۴ بازی و ۱۶ گل بهترین گل‌زن تاریخ جام‌های جهانی است و رونالدو برزیلی با ۱۵ گل در ۱۹ بازی دوم است. در آستانه جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با ۱۰ گل‌زن برتر تاریخ این مسابقات آشنا شوید:

میروسلاو کلوزه (آلمان - ۱۶ گل - ۲۴ بازی)
رونالدو (برزیل - ۱۵ گل - ۱۹ بازی)
گرد مولر (آلمان - ۱۴ گل - ۱۳ بازی)
ژوست فوئتن (فرانسه - ۱۳ گل - ۶ بازی)
پله (برزیل - ۱۲ گل - ۱۴ بازی)
یوگن کلینزمن (آلمان - ۱۱ گل - ۱۷ بازی)
ساندور کوچیس (مجارستان - ۱۱ گل - ۵ بازی)
هلموت ران (آلمان - ۱۰ گل - ۱۰ بازی)
کابریل باتیستوتا (آرژانتین - ۱۰ گل - ۱۲ بازی)
گری لینه کر (انگلیس - ۱۰ گل - ۱۲ بازی)

اسکورت کاروان لهستان برای حضور در قطر با هوایماهای جنگی!

به گزارش ساکرت، پرواز تیم ملی لهستان به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با اسکورت هوایماهای جنگی انجام شد. تیم لهستان پروازی منحصربه‌فرد از کشور خود به قطر داشت و هوایماهای جنگی از پرواز این تیم مراقبت کردند. هوایماهای F۱۶ ارتش لهستان وظیفه اسکورت کاروان این تیم برای حضور در جام جهانی را بر عهده داشتند. این اتفاق ممکن است به دلیل جنگ بین روسیه و اوکراین باشد. سقوط اخیر چند موشک در قلمرو لهستان نگران‌کننده بود و به این تصمیم منجر شد که هوایماهای جنگی تیم را همراهی کنند. اگانت رسمی تیم ملی لهستان در توییتر با انتشار پیامی نوشت: با هوایماهای F۱۶ از مرز جنوبی لهستان اسکورت شدیم! با تشکر و درود بر خلبانان.

اینفانتینو بی‌رقیب در انتخابات فیفا

سایت فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) از «جیووانی اینفانتینو» به‌عنوان تنها نامزد بدون رقیب انتخابات این فدراسیون یاد کرد. به گزارش ایرنا، سایت فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) نوشت: رئیس فعلی فیفا برای کرسی ریاست ثبت‌نام کرده و فرد دیگری برای این جایگاه نامزد نشده است. فدراسیون بین‌المللی فوتبال روز ۳۰ مارس ۲۰۲۲ (۱۰ فروردین ۱۴۰۱) از فدراسیون‌های فوتبال کشورهای مختلف دعوت کرد نامزدهای خود را برای تصدی صندلی ریاست فیفا ارائه کنند. اینفانتینو نخستین بار سال ۲۰۱۶ در انتخابات فدراسیون بین‌المللی به پیروزی رسید و جایگزین سپ بلاتر شد. قرار است هفتادوسومین کنکره فیفا روز ۱۶ مارس ۲۰۲۳ (۲۵ اسفند ۱۴۰۱) در رواندا برگزار شود. سایت فدراسیون بین‌المللی همچنین در خبر دیگری به نقل از رئیس کنونی فیفا از تمام ۲۰۰ کشور عضو این فدراسیون به خاطر حمایت از او تشکر کرد. ۴۸ تیمی شدن مسابقات جام جهانی ازجمله مهم‌ترین اقدامات اینفانتینو در دوران ریاست وی بر فدراسیون جهانی فوتبال بود.

<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</div>
نظر به دستور مواد ۳ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۹/۲/۱۳۹۰ هـ. ش. املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و پلمعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد. املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل – دهستان هشت سر ۲۸- اصلی قریه فیروز کلا <p>۷۱۰ فرعی آقای خانم فاطمه تقی نژاد در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداتی با کاربری مسکونی به مساحت ۳۳/۳۳۴ متر مربع خریداری شده بلاواسطه فیروز تقی زاده ومع الواسطه از ارتبه پدرش د.لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ – آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کنیز انتشار در شهرها منتشر و در روستاهای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مر اجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده ، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود ، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان بااطلاع عموم و رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود ، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. م. الف. م. ۳۹۲۹/۱۴۰۱</p>
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴/۱/۱۸/۱۴۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم ۲۸/۱/۱۴/۱۴۰۱
فیض اله ذبیحی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

برگ سبز و کارت خودرو پروژو 2071 رنگ مشکی متالیک

مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۴۰_ ۲۶۴_ ۷۵ و شماره موتور 178B0102654
و شماره شاسی NAAR03FE0NJ927523 با نام رضا پور مجد مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان
مؤسس محترم مرکز در مان سوء مصرف مواد پار سینا واقع در تهران خیابان قصرالدشت- تقاطع امام خمینی -کوچه کبریانی- پلاک ۱، طی نامه ای اعلام نموده اند پروانه بهره برداری مرکز به شماره ۱۳۲۴۴۴-۳ مورخ ۱۵/۰۷/۱۴۰۱ مقفود گردیده است. لذا بدینوسیله ضمن ابطال پروانه فوق الذکر از یابنده تقاضا می شود آن را به معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران واقع در خیابان حافظ تقاطع جمهوری- طبقه دوم - اداره صدور پروانه ها تسلیم نماید.